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سردار محمدحسین سپهر گفته: وقتی عدهای مثل سران وهابی کشورهای منطقه از راه حق خارج میشوند، خداوند کسانی را

به جای آنان حاکم میکند که از دشمن نمیترسند.

ضمن تقدیر از ورزشکارانی که با نمایندگان رژیم صهیونیستی مسابقه نمی دهند؛ 

همایش تقدیر از ورزشکاران جوانمرد با حضور جانشین سازمان بسیج مستضعفین، وزیر ورزش و جوانان، نماینده جنبش جهاد
اسلامی در ایران و جمعی از ورزشکارانی که حاضر به حضور در مقابل وزرشکاران رژیم صهیونیستی در جریان مسابقات

رسمی نشدند، برگزار شد. به گزارش اسپاداناخبر، سردار محمدحسین سپهر، جانشین سازمان بسیج در این مراسم با بیان این
که این همایش برای تقدیر از کسانی که است که غرور ملی آنها اجازه نداد که با نمایندگان رژیم صهیونیستی مسابقه دهند،
اظهار کرد: این ورزشکاران، رزمندگان مدافع حرم هستند که در عرصه فرهنگی و وزرشی مصداق مجاهدان دینی و انقلابی

هستند و حاضر نشدند هویت دشمن را به رسمیت بشناسند. وی گفت: اسرائیل در طول ۷۰ سال گذشته حدود یک میلیون نفر
از مردم فلسطین را زندانی کرده و بسیاری از آنان را به شهادت رسانده است و امروز مورد خشم و نفرت ملتهای جهان

است. وقتی عدهای مثل سران وهابی کشورهای منطقه از راه حق خارج میشوند، خداوند کسانی را به جای آنان حاکم
میکند که از دشمن نمیترسند و وقتی از پیامبر در مورد این افراد پرسیده شد فرمودند که اینها از تبار سلمان فارسی هستند.
جانشین سازمان بسیج تاکید کرد: رهبر انقلاب فرمودند که تا ۲۵ سال آینده رژیم صهیونیستی وجود نخواهد داشت به یاری خدا

قول میدهیم که اسرائیل را نابود کنیم و آنها خودشان هم یقین دارند که در مسیر نابودی هستند. ناصر ابوشریف، نماینده
جنبش جهاد اسلامی در ایران نیز در این همایش گفت: درود میفرستم به ورزشکارانی که عادی سازی رابطه با اسراییل را

نپذیرفتند؛ در حالی که شاهد هستیم برخی کشورهای منطقه در حال عادی سازی رابطه با اسراییل هستند. وی افزود: بر اساس
قرآن آن چه این ورزشکاران انجام دادهاند، فضل و رحمت خداوند است و کسانی که در برابر سلطه طلبی مقاومت می کنند

بهترین افراد هستند و خداوند این نعمت را به شما ارزانی داشته است. در مقابل کسانی که دست خود را به طرف رژیم
صهیونیستی دراز میکنند بر اساس قرآن مانند سگانی هستند که به دنبال باطل می روند. نماینده جهاد اسلامی با تاکید بر لزوم
شناخت دشمن اظهار کرد: مشاهده میکنیم که عدهای می خواهند مسئله فلسطین را به فراموش بسپارند در حالی که امروز

از فساد اسرائیل تمام منطقه متاثر شده است و فشار بر ایران هم به خاطر برنامه های اسرائیل است و آنها محرک برنامههای
آمریکا از جمله انتقال سفارت آمریکا به بیت المقدس در منطقه هستند. امروز اوضاع غزه روز به روز بدتر می شود اما به
صورت کامل در برابر اسرائیل مقاومت میکند و با کمال تاسف شاهد آن هستیم که برخی حکام منطقه به دنبال اسرائیل

میروند و حق دفاع از خود را برای اسرائیل به رسمیت میشناسند. وی خاطر نشان کرد: شاهد سیاست های اشتباه از سوی
کسانی هستیم که ادعای اسلامی بودن دارند اما وضع به همین صورت باقی نمیماند و خداوند ملتهای مظلوم را یاری میکند.
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